启残发〔2023〕4号

关于公布启东市残疾儿童定点康复机构名单的通知

各区镇（街道）残联：

为贯彻落实《省政府关于完善残疾儿童康复救助制度的实施意见》（苏政发〔2018〕129号）文件，根据《江苏省残疾儿童基本康复服务实施规范》（苏残发〔2020〕33号）和《南通市残疾儿童基本康复项目服务管理指导意见（试行）》（通残发〔2020〕13号）文件精神，现将我市残疾儿童定点康复机构名单公布如下。

肢体（脑瘫）儿童康复机构：启东市千帆儿童康复中心、启东市妇幼保健计划生育服务中心

听力言语儿童康复机构：启东市特殊教育学校、启东市千帆儿童康复中心、启东市星语儿童康复中心
智力残疾儿童康复机构：启东市特殊教育学校、启东市千帆儿童康复中心、启东市星语儿童康复中心、启东市妇幼保健计划生育服务中心
孤独症儿童康复机构：启东市特殊教育学校、启东市千帆儿童康复中心、启东市星语儿童康复中心、启东市妇幼保健计划生育服务中心
视力儿童康复机构：启东同德眼科医院有限公司
启东市残疾人联合会

2023年3月9日